БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а

Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

         БОЙОРОК                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    15 февраль 2022 й.                                     №  07-р                  15 февраля 2022 г.
с.Ермолкино
О внесении изменений в распоряжение «О создании профилактической группы по обучению населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения»
В целях предупреждения пожаров, гибели и травмирования людей при них, выполнения первичных мер пожарной безопасности, определенных п.8 ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь п.9 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», РАСПОРЯЖАЮСЬ внести следующие дополнения и изменения в распоряжение от 27.12.2021 г. № 53-р «О создании профилактической группы по обучению населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения»:

           1.пункт 2 изложить в следующей редакции :                                                          определить следующий состав профилактической группы:
- Акимов Константин Виталиевич - глава сельского поселения (руководитель группы), тел. 8 -9373123530, 8(34786)29219;
- Миронов Николай Леонидович- водитель служебного автомобиля администрации сельского поселения, тел. 8(34786)29260;

 - Тихонов Алексей Владимирович -участковый уполномоченный полиции (по согласованию), тел. 8- 9625190444;
- Сидоров Илья Александрович – староста с.Ермолкино,  тел. 8(34786)29226;
- Сидоров Сергей Мефодиевич- в.и.о директора МАОУ СОШ с.Ермолкино руководители  и работники учреждений образования, здравоохранения, культуры (по согласованию), 8(34786)29222;
-  Иванов Алексей Александрович – руководитель  ДПД с.Аделькино;, тел.34786)29133;
-Кагиров Ильмир Маратович–руководитель ДПД д.Баймурзино, староста, 8(34786)29041;
-  Захаров Владимир Витальевич – член ДПД с.Малоалександровка; 8(34786)29509
-  Тихонов Владимир Васильевич – член ДПД д.Савкино, староста, тел. 8(34786)29192
- Павлова Лариса Ананьевна – староста с.Аделькино, тел.8(34786)29130;

- Гордеев Вячеслав Федорович – электромонтер администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет;

- Архипов Федор Анатольевич – слесарь ООО «Газпром межрегионгаз г.Уфа».
            2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                                   К.В.Акимов